平成29年６月16日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長 西川 浩司

（コード：５７４２、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問合せ先 執行役員管理部長 藤井 透

     （TEL．０７６-４２５-０７３８）

平成30年３月期（第47期）期末配当予想の変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年６月２日に公表いたしました平成 30 年３月期（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31

日）の期末配当予想について、下記のとおり取締役会にて変更することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．配当予想変更の理由

当社は、平成 29 年６月２日に平成 30 年３月期の期末配当予想につきまして、１株あたり 30 円の普通配当

に、創業90周年及び立山事業所の完成を記念して１株あたり２円の記念配当を加え、１株あたり32円となる

見込みとして公表いたしました。

その後、ＦＡ装置（ＦＡ：Factory Automation/「自動化・省力化装置」をいう。）等の重要な製作拠点と

なる立山事業所に加えて、当社主力製品である「アルファフレームシステム」の出荷センターとして準備を

進めているアルファフレーム北関東も、本年７月初旬より稼働開始を予定しており、両部門の生産能力は計画

どおり大幅に向上することが見込まれております。

今後は、製販の連携強化によって収益性も高まることが見込まれ、当期業績も順調に推移する見通しである

ことから、記念配当を普通配当として実施することといたしました。

これにより平成30年３月期の期末配当金は、合計額に変更はないものの１株あたり32円の普通配当として

実施する予定であります。

２．変更の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成29年６月２日発表）

円 銭

0.00

円 銭

32.00

（普通配当 30円）

（記念配当  2円）

円 銭

32.00

（普通配当 30円）

（記念配当  2円）

今 回 変 更 予 想 0.00
  32.00

（普通配当）

  32.00

（普通配当）

当 期 実 績

前 期 実 績

（ 平成 2 9 年 ３月期 ）
0.00 30.00 30.00

以 上